
3990 2890

2390

12902990

1990

1590 2490 1990

7990

4990

4990 13990

LENOR aviváž
vybrané druhy
1230 ml, 925 ml
Solvent ČR Procter&Gamble
100 ml od 6,50 Kč

Cena  
od 2 ks

DINO kuřecí nugetky předsmažené mražené
1 kg
Alimpex food a.s.

Dr. Halíř máslo
250 g
Alimpex Food
100 g - 19,96 Kč

Gouda 48% hranol
100 g
Alimpex Food

Krušovice 12
1,5 l PET
Heineken
1 l - 26,60 Kč

LedoMedo s lískooříškovou polevou
60 ml
Alimpex food a.s.
100 ml - 21,50 Kč

Milkin smetana ke šlehání 30%
200 g
Alimpex Food
100 g - 12,45 Kč

Ledové nápoje
vybrané druhy
250 ml plech
Alimpex Food
100 ml - 7,96 Kč

Cukr moučka
1 kg
Tereos TTD,a.s.

Kmotrova 
Vysočina
100 g
KMOTR

Kmotrova 
Vysočina krájená 

balená
75 g

KMOTR
100 g - 31,87 Kč

CENA 
PLATÍ NA 
VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH

Pilsner Urquell ležák
0,5 l sklo, + 3 Kč láhev
Plzeňský Prazdroj
1 l - 57,80 Kč

Kuřecí čtvrtky zadní mražené
600 g
Vodňanská drůbež
100 g - 8,32 Kč

1 Kg

Při koupi 1 ks cena 89,90Kč

   Naše nabídka od: 1. 5. - 12. 5. 2024 10/2024

Nabídku najdete na našich stránkách: www.mopartner.cz

Krájené uzeniny najdete na vybraných prodejnách. Zboží do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Za tiskové chyby neručíme. Dostupnost vybraných výrobků na prodejně může být omezena.



21902790 2290

1190 72902490

3490 3490 3490

12901290

990

1790

1990990

1690

990

2790

2290

1190

Krajanka tradiční pomazánkové 
natur, ochucené
vybrané druhy
150 g
Alimpex Food
100 g - 18,60 Kč

Hera 70% classic
250 g
Alimpex Food
100 g - 8,76 Kč

Krajanka kefírové, acidofilní mléko 
natur, kysané podmáslí
vybrané druhy
500 ml
Alimpex Food
100 ml - 3,58 Kč

Kunín selský jogurt 3,6% bílý
400 g
Alimpex Food
100 g - 4,98 Kč

Balsýr 47%
100 g
Alimpex Food

Kunín Termix
vybrané druhy
90 g
Alimpex Food
100 g - 11,00 Kč

Kunín smetana na vaření 12%
200 g
Alimpex Food
100 g - 8,45 Kč

Krajánek aspik pochoutkový, 
pikantní
170 g
Alimpex Food
100 g - 20,53 Kč

Bohemia křupky arašídové
200 g
INTERSNACK a.s.
100 g - 17,45 Kč

Krajanka DeLuXe smetanový 
jogurt
vybrané druhy
150 g
Alimpex Food
100 g - 8,60 Kč

Müller MIX jogurt ochucený
vybrané druhy
130 g
Alimpex Food
100 g - 9,92 Kč

Zálesák termizovaný smetanový sýr 
ochucený
vybrané druhy
125 g
Alimpex Food
100 g - 22,32 Kč

Avokádo tekutá marináda
vybrané druhy
70 g, 80 ml
Pěkný - Unimex s.r.o.
100 ml od 14,88 Kč

Krajanka Miláček šlehaný jogurtový 
dezert
vybrané druhy
100 g
Alimpex Food

Nescafé Classic, Crema
100 g
Nestlé Česko s.r.o.

Rýže parboiled
400 g ; 4 varné sáčky
ESSA, spol. s r.o.
100 g - 6,23 Kč

Dr. Halíř tvaroh 20% polotučný
250 g
Alimpex Food
100 g - 9,16 Kč

Polévky do hrnečku
vybrané druhy
14 g - 27 g
Orkla Foods Česko a Sl.
100 g od 44,07 Kč

Zott Monte snack
vybrané druhy
29 g
Alimpex Food
100 g - 34,14 Kč

Bohemia Vroubky
vybrané druhy
120 g
INTERSNACK a.s.
100 g - 29,08 Kč

Maloobchodní síť Partner, Hodolanská 413/32, 772 00 Olomouc, tel.: 587 419 851, www.mopartner.cz



2190 5990

1590

890

3290

3790

2290 1890 5290

1490

2290

1990

1690 1090 139010490

2090 2890

2190

1590 2390

23904590 15901790

Sýrové párečky
100 g
Řeznictví H+H

Gothajský salám
100 g
Řeznictví H+H

Kominický česnekový salám
100 g
Kostelecké uzeniny

Fruitisimo sorbet
70 ml
Alimpex food a.s.
100 ml - 31,29 Kč

Buitoni Piccolinis
vybrané druhy
240 g, 270 g
Nestlé Wagner GmbH
100 g od 22,19 Kč

Polárkáček, Kokosino
45 ml
Alimpex food a.s.
100 ml - 19,78 Kč

PRIMA Mrož
45 ml
Bidfood Czech Republic
100 ml - 33,11 Kč

Chlebíčková šunka výběrová
100 g
MP Krásno

Kuřecí játra mražená
500 g
Vodňanská drůbež
100 g - 6,58 Kč

Špekáčky Extra 1978
100 g
Řeznictví H+H

Klobása z pece
100 g
KMOTR

Krajanka paštika
vybrané druhy
100 g
ALIMPEX - MASO, s.r.o.

Monte stick
100 ml
Zott s.r.o.

Tuňák steak Franz Josef
vybrané druhy
150 g, 170 g ; PP 102 g
GASTON, s.r.o.
100 g - 51,86 Kč

Salám Rio Ebro
100 g
Kostelecké uzeniny

Klobásy od 
mistra
100 g
Kostelecké uzeniny

Dušená šunka 
standardní
100 g
MP Krásno

Kája šunka 
nejvyšší jakosti 
92%
100 g
MP Krásno

Klobásy od 
mistra balené

450 g
Kostelecké 

uzeniny
100 g - 23,31 Kč

Dušená šunka 
standardní 

hranatá 
krájená balená
vybrané druhy

100 g
MP Krásno

Kája šunka 
nejvyšší jakosti 
krájená balená

100 g
MP Krásno

Šunkový salám 
SPECIÁL
100 g
MP Krásno

Vídeňské párky 
77%
100 g
MP Krásno

Šunkový salám 
krájený balený

100 g
MP Krásno

Vídeňské párky 
77% balené

200 g
MP Krásno

100 g - 22,95 Kč



14905290 1990

2190

13990 11990

1990

1690 2990

19901390

6490

1690 1390

2590 1190 1290990

4190 1990

JEN  
VYBRANÉ  
PRODEJNY

Zlatý Bažant 12
0,5 l sklo, + 3 Kč láhev
Heineken
1 l - 29,80 Kč

Fine Cat Granule
vybrané druhy
1 kg
RAPA - DOG s.r.o.

Strongbow
vybrané druhy
0,44 l plech
Heineken
1 l - 45,23 Kč

Leon Tuzemák , Vodka 37,5%
0,5 l
ST.NICOLAUS - trade CZ
1 l - 279,80 Kč

Gambrinus Patron 12
0,5 l plech
Plzeňský Prazdroj
1 l - 39,80 Kč

Templářské sklepy pozdní sběr
0,75 l
Templářské sklepy
1 l - 159,87 Kč

Radegast Ryze Hořká 12
0,5 l plech
Plzeňský Prazdroj
1 l - 43,80 Kč

Staropramen 10, Ostravar 10
0,5 l plech
Staropramen
1 l - 33,80 Kč

Kofola
vybrané druhy
2 l PET
Kofola
1 l - 14,95 Kč

Cool NEALKO
0,5 l plech
Staropramen
1 l - 39,80 Kč

Velkopopovický Kozel 10
0,5 l sklo, + 3 Kč láhev
Plzeňský Prazdroj
1 l - 27,80 Kč

Korunní ochucená
vybrané druhy
1,5 l
Kofola a.s.
1 l - 11,27 Kč

Waltz roláda kakaová, mléčná náplň
180 g
Alimpex food a.s.
100 g - 14,39 Kč

Kubík Waterrr
vybrané druhy
0,5 l
MASPEX Czech s.r.o.
1 l - 27,80 Kč

BeBe Dobré ráno originál  
cereální sušenky
vybrané druhy
50 g
Mondelez Czech Republic
100 g - 23,80 Kč

Fidorka
vybrané druhy
30 g
Mondelez Czech Republic
100 g - 43,00 Kč

Jupí sirup
vybrané druhy
0,7 l
Kofola
1 l - 59,86 Kč

Dubea dortík s cukrářskou polevou
vybrané druhy
60 g
DUBEA,s.r.o.
100 g - 16,50 Kč

CENA 
PLATÍ NA 
VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH

CENA 
PLATÍ NA 
VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH

CENA 
PLATÍ NA 
VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH

Savo na podlahy a povrchy
vybrané druhy
750 ml
Solvent ČR
100 ml - 8,65 Kč

Nimm2 Soft s obsahem vitamínů
90 g
Storck Česká republika,s.r.o.
100 g - 22,11 Kč

2 L

Krájené uzeniny najdete na vybraných prodejnách. Zboží do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Za tiskové chyby neručíme. Dostupnost vybraných výrobků na prodejně může být omezena.


